
Fn"n*7'? fun"f' *f
DETERMINAZIONEDEL DIRETTORE DELLA PRODUZIONE

N'....2......oE t.6. :. p !-:.2e 1c..........

Procedura Negoziata Telematica per la fomitura di 1.000.000 di biglietti bus in
rotoli da utilizzare nelle emettitrici automatiche installati nei parcheggi.

Uffrcio proponente: Unità Organizzativ a Complessa "Gare e Contratti"
PREMESSO
- che, con comunicazione di servizio del 07101/2020, da parte dell'ufficio
competerte, è stata chiesta la fomitura di cui all'oggetto;

CONSIDERATO
- che data l'entità della spesa, presuntivamente stimata in € 12.000,00 oltre I.V.A. Si
può procedere all'acquisto mediante procedura negoziata, secondo quanto previsto
dall'art.36 comma 2lett.b) del D.Lgs. 50/2016.

RITENUTO
Che, atal uopo, saranno invitate a formulare offerta le seguenti ditte tratte dall'albo
fornitori aziendale:

RITENUTO TUTTO QUANTO SOPRA
Si propone determinarsi di conseguenza

DITTA INDIRIZZO CAP LOCALITA'
CERACARTA S.p.A. VlA SECONDO CASADEI 14 47122 Fodì
PARK SERVICE srl VIA FELICE A. TOSSINI4I 01032 CAPRAROLA IVT)
MG SERVIZI TIPOGRAT'ICI SRL VIA MONTE BUSSAIA 16 12010 VIGNOLO
TIPOGRAFIA AIFIO LEONARDI VIA PLEBISCITO. 646 95124 CATANIA
MECSTAR srl VIA NARO 12 00040 POMEZIA (RII)
AEP TICKETING SOLUTION VIA DEI COLLI 50058 SIGNA(FI)
PCC GIOCHI E SERVIZI S.p.A. VIA DEL CAMPO BOARIO 5ól'D 00154 ROMA
TIBURTINI S.r.l. VIA DELLE CASE ROSSE 23 00131 ROMA

Unità Orsarizzativa Comolessa "Gare e Contratti"



ILDIRETTORE OPERATTVO
VISTO
L'art.26 dello Statuto "Attribuzioni del Direttore Generale" e le deleghe athibuite

giusto verbale n. 1l del 0411112016.

DETERMINA

Di procedere all'indizione di una procedura negoziata per la fornitura _di
1.OóO.OOO di biglietti bus in rotoli datiilízzare nelle emettitrici automatiche

installati nei parcheggi.

Di nominare l,ing. Antonio condorelli Responsabile del Procedimento per le

attività relative;

Di atrtorizzarei pagamenti relativi in favore della Ditta aggiudicataria su fondi

provenienti dal budget aziendale per l' anno 2020.

APRODI'ZIONE

1)

2).

3)

ILDIRETTORE
Ine. I Vitale

- j

i
' ì


